CHUR B©OS

B 2

Abfahrten ab Chur, Schulhaus Quader
Richtung

Chur, Obere Au
Gultig 14. Dezember 2025 bis 12. Dezember 2026

A Bis Chur, Bahnhofplatz
B Nur freitags, auch 26.12., 31.12., 1.1.,2.4.,13.5. ohne 3.4., 1.8.

Als Sonntage gelten auch: 25.12., 26.12.2025
1.1.,3.4.,6.4.,14.5.,25.5., 1.8.2026

Fahrplan
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Ungefahre Reisezeit in Minuten

© 00 N =

10
10
11
12
12
13
14
15
16
16
17
18

Chur, Schulhaus Quader
Quader Center
Alexanderplatz
Bahnhofplatz

Post 1

Benerpark

Ratusstrasse
Sagenstrasse
Guterstrasse
Grischunaweg FHGR
Kleinbruggen

Rheinfels

Sommeraustr. Rossboden
Medienhaus/ Rossboden
Rossboden

Obere Au P&R

Obere Au

h |Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertage* | h
5(47A 5
6277 47 47 6
7102 17 32 47 17 32 47 52 7
8|02 17 32 47 02 17 32 47 52 8
9|02 17 32 47 02 17 32 47 52 9
10|02 17 32 47 02 17 32 47 32 52 10
11|02 17 32 47 02 17 32 47 12 32 52 11
12|02 17 32 47 02 17 32 47 12 32 52 12
13|02 17 32 47 02 17 32 47 12 32 52 13
14|02 17 32 47 02 17 32 47 12 32 52 14
15|02 17 32 47 02 17 32 47 12 32 52 15
16|02 17 32 47 02 17 32 47 12 32 52 16
17|02 17 32 47 02 17 32 47 12 32 52 17
18|02 17 32 47 02 12 32 52 12 32 52 18
19|02 17 47 12 12 19
20 (174 12 12 20
21 (12 12 12 21
2212 12 12 22
23 (12 12 12 23
0[18A 184 18A 0
1438 434 1
2438 43A 2
3 3

Weitere Informationen: www.churbus.ch oder Tel. 081 254 40 60
Alle Angaben, Anschlisse und Einhaltung des Fahrplans ohne Gewahr.
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